依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、

行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事

项协商一致，订立本合同。 

一、工程概况 

工程名称：车库及连通道地面铺装改造  

工程地点：采购人指定地址（项目地址） 

工程内容：详见项目采购文件。   

资金来源：财政资金 100% 

二、工程承包范围 

承包范围：按确认的工程量清单范围内的内容 

三、合同工期： 

四、质量标准 

工程质量标准：一次验收合格率 100% 

五、合同价款 

暂定合同金额（含税）为人民币 2914864.52（贰佰玖拾壹万肆仟捌佰陆拾肆元

伍角贰分） 

工程最终结算价以审计审定价为准。 

六、工程付款 

合同签订后 30 日内甲方向乙方支付合同总价的 30%；主要设备材料进场、验收

合格后支付合同总价的 40%；审价结束后 30 日内甲方向乙方付至审定价的 97%，

预留 3%质保金待自合同签订之日起一年质保期满后 30 个工作日满后无息付清。

付款前，乙方应先开具发票交委托人入账, 委托人在政府财政资金到位后同比例

支付。 

七、组成合同的文件 

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下：